
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№  РД01-00141 

 

Ямбол,  30.09.2022 год. 

  

 
    

 На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за  администрацията и чл. 51 ал. 2, т. 2 от 

Закона за защита при бедствия, във връзка със засиления миграционен натиск по 

границата с Република Турция  

Н А Р Е Ж Д А М: 

 Съгласувано с Министъра на Вътрешните работи, удължавам срока на действие 

на обявеното с моя заповед № РД  01-00138 от 21.09.2022 г. частично бедствено 

положение в общините Елхово и Болярово с 30 дни, считано до 29.10.2022 г. 

включително. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица 

посочени в цитираната по горе заповед за сведение и изпълнение.  

Удължаването на срока на обявеното бедствено положение и въведените 

временни ограничения да се разгласят чрез средствата за масова информация. 

Копие от заповедта да се изпрати на Министъра на вътрешните работи. 

Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ГЕОРГИ ЧАЛЪКОВ   (П) 

Областен управител на област Ямбол 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ямбол, ул. “Жорж Папазов” № 18, тел. 046/ 68-68-14, факс: 046/ 66-22-77, http:/yambol.government.bg 

e-mail: region@yambol.government.bg 

http://www.yambol.government.bg/
mailto:region@yambol.government.bg

